平成 28年 10月 28日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 能美伸一郎

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 螺澤雅人

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 7 7 ) 5 6 3 - 1 1 1 1

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成28年５月11日に公表した平成29年３月期第２四半期累計期間業績予想の修正について、
下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成29年３月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成28年９月 30日）
（金額単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 8,000 △50 △50 △45 △２円 68銭

今回修正予想（Ｂ） 7,884 193 194 134 ８円 01銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △116 243 244 179 －

増 減 率  （％） △1.5 － － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 28年３月期第２四半期) 7,787 △17 △6

△5 △０円 33銭

２．修正理由

当第２四半期累計期間の業績につきましては、売上高は前回発表予想を若干下回る見込みであります。
利益面では、営業利益、経常利益、四半期純利益は、第２四半期に収益性の良い物件が集中したこと

並びに各種期間費用の発生時期が第３四半期以降にずれたこと等により、前回予想を上回る見込みであ
ります。
通期の業績予想につきましては、平成28年５月11日付当社「平成28年３月期決算短信[日本基準](非連

結)」で発表しました数値から変更はありません。
なお、中国合弁事業解消に伴う合弁会社の持分譲渡が通期業績予想に与える影響につきましては、平

成28年10月24日付「中国における合弁事業の解消について」で発表しましたとおり、現在精査中のため
確定次第改めてお知らせいたします。
また、期末の配当予想につきましても、前回予想通りの１株当たり６円に変更はありません。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成し

たものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

以上